

工程名称： 凤凰山北宕口区域新建护林防火消防通道项目

标段名称： 施工标段

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 369096.20

（大写）： 叁拾陆万玖仟零玖拾陆元贰角零分

编制人：



(造价专业人员签字及盖章)

审核人：



(签字及盖章)

编制单位：

(盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

招标人：

(盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编制时间：



2026年07月22日



表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：凤凰山北岩口
区域新建护林防火消防通道项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：凤凰山北宕口区域新建护林防火消防通道项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		16002. 68	
1	041201019001	安全生产		5213. 94	
2	041201017001	文明施工		2881. 39	
3	041201018001	环境保护		3293. 01	
4	041201016001	临时设施		4527. 90	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工增加			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		86. 44	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
		专业措施项目		28199. 81	
16	041201012001	大型机械设备进出场及安拆		28199. 81	
本页小计				44202. 49	-
合 计				44202. 49	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

人材机汇总表

工程名称：凤凰山北宕口区域新建护林防火消防通道项目

第1页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
00150101	普工	工日	25.062770	140.00	3508.79
00150101~1	普工	工日	4.1256	140.00	577.58
00150105	一般技工	工日	51.21756	250.00	12804.39
00150105~1	一般技工	工日	7.4196	250.00	1854.90
	人工小计	元			18745.66
02090101	塑料薄膜	m2	402.5	0.44	177.10
02330105	草袋	只	20		
03570213	镀锌铁丝 4#	kg	7		
03590700	铁件	kg	22.75	3.19	72.57
04030107~1	中砂	t	1.79676	133.70	240.23
04034100	石屑	t	6.38928	71.95	459.71
04050200	碎石	t	178.0155	137.78	24526.98
04090120	石灰膏	m3	0.40176	385.60	154.92
11550141	改性沥青	t	0.68688	5674.07	3897.41
11550503	乳化沥青	t	0.38556	5674.07	2187.69
11550503~2	乳化沥青	t	0.24786	5674.07	1406.37
12010301	柴油	t	0.0540	7860.00	424.44
12333513	脱模剂	kg	4.0040	2.56	10.25
31130536	工、料具摊销费	元	60.33	0.97	58.52
31150101	水	m3	50.1660	4.66	233.77
31150301	电	kW·h	25.1860	0.58	14.61
32011102	钢模板	kg	14.5565	4.85	70.60
33030130	玻璃纤维格栅	m2	550.8	8.25	4544.10
33110301~1	混凝土平石10*30*75cm	m	181.8	26.67	4848.61
34020901	木枕	m3	0.16	1845.40	295.26
80010741	预拌砂浆(地面) DSM15	m3	0.018	652.98	11.75

人材机汇总表

工程名称：凤凰山北宕口区域新建护林防火消防通道项目

第2页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
80213301~1	预拌混凝土C30	m3	71.330	422.31	30123.37
80250300~1	细粒式沥青混凝土AC-13	t	50.1768	751.61	37713.38
80250500~1	中粒式沥青混凝土(AC-20C)	t	77.5602	572.99	44441.22
80350317	厂拌水泥稳定碎（砾）石	m3	171.8010	371.48	63820.64
CL-D00008~2	土的堆场费和消纳费	m3	447.5	3.50	1566.25
	材料小计	元			221299.75
99010305~1	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量1m3	台班	2.977888	1580.25	4705.81
99070106~1	履带式推土机 功率75kW	台班	0.432312	1272.93	550.30
99070909~1	载重汽车 装载质量8t	台班	1	748.00	748.00
99071106~1	自卸汽车 装载质量10t	台班	9.625278	917.14	8827.73
99071308~1	平板拖车组 装载质量20t	台班	1	1441.86	1441.86
99071311~1	平板拖车组 装载质量40t	台班	2	1876.15	3752.30
99090503~1	汽车式起重机 提升质量5t	台班	1	688.52	688.52
99090506~1	汽车式起重机 提升质量12t	台班	3.0	1208.80	3626.40
99130104~1	平地机 功率90kW	台班	1.926	1145.60	2206.43
99130304~1	钢轮内燃压路机 工作质量8t	台班	0.54898	582.45	319.75
99130306~1	钢轮内燃压路机 工作质量15t	台班	1.7227	828.30	1426.91
99130307~1	钢轮内燃压路机 工作质量18t	台班	1.3568	1143.67	1551.73
99130316~1	钢轮振动压路机 工作质量12t	台班	0.7776	1032.32	802.73
99130317~1	钢轮振动压路机 工作质量15t	台班	0.6642	1325.04	880.09
99130318~1	钢轮振动压路机 工作质量18t	台班	1.2978	1506.62	1955.29
99130340~1	轮胎压路机 工作质量26t	台班	0.3294	1168.17	384.80
99130705~1	汽车式沥青喷洒机 箱容量4000L	台班	0.02430	832.98	20.24
99130705~2	汽车式沥青喷洒机 箱容量4000L	台班	0.09180	832.98	76.47
99130905~1	沥青混凝土摊铺机 装载质量8t	台班	0.3294	1598.55	526.56
99130906~1	沥青混凝土摊铺机 装载质量12t	台班	0.9828	1878.88	1846.56

人材机汇总表

工程名称：凤凰山北宕口区域新建护林防火消防通道项目

第3页 共3页

[illegible]